Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
"Тамбовский государственный университет имени Г.Р. Державина"

П Р И К А З

%Г- г. Тамбов № У -  ^
О стипендиальной комиссии

Па основании Федерального закона № 273-ФЗ от 29 декабря 2012 года (с

изменениями и дополнениями), Приказа Министерства образования и науки Российской

Федерации № 1663 от 27 декабря 2016 года и Положения о стипендиальном обеспечении и

других формах материальной поддержки всех категорий обучающихся ФГБОУ ВО

«Тамбовский государственный университет имени Г.Р.Державина» от 13 мая 2021 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать с 19 декабря 2023 года на 2023/2024 учебный год стипендиальную

комиссию для назначения государственной академической стипендии по итогам промежуточной

аттестации в составе:

Моисеева Павла Сергеевича-ректора-председателя комиссии;

Якуниной Инны Николавны -  проректора по образовательной деятельности - члена

сти не 11 диад ы ю й комисс и и;

1'усева Александра Анатольевича -  проректора по исследованиям и разработкам -  члена

стипендиальной комиссии;

Беспалова Михаила Владимировича -  главного бухгалтера -  начальника Управления по

бухгалтерскому учету и финансовому контролю -  члена стипендиальной комиссии;

Мукина Андрея Павловича -  начальника Управления правового обеспечения и

имущественных отношений -  члена стипендиальной комиссии;

Ивинской Ирины Владимировны -  начальника планово-финансового управления

заместителя главного бухгалтера -  члена стипендиальной комиссии;

Меркулова Елена Юрьевна — директора Инстшуга экономики, управления и сервиса - члена

стипендиальной комиссии;

Скрипниковой Елены Владимировны -  директора Института естествознания - члена

стипендиальной комиссии;

Королевой Натальи Леонидовны -  директора Института математики, физики и информационных

технологий - члена стипендиальной комиссии;

Воронина Никиты Игоревича -  и.о директора Медицинского института - члена стипендиальной

комиссии;

2

Гущиной Татьяны Ивановны -  директора Педагогического института - члена стипендиальной

комиссии;

Шуняевой Веры Анатольевны -  директора Института права и национальной безопасности - члена

сти!юндиалы юй комиссии;

Зудова Николая Евгеньевича -и.о декана Факультета истории, мировой политики и социологии -

члена стипендиальной комиссии;

Кожевниковой Татьяны Михайловны -  декана Факультета культуры и искусств - члена

стипендиальной комиссии;

Савельева Артема Валентиновича -  декана Факультета физической культуры и спорта - члена

стипендиальной комиссии;

Худякова Сергея Сергеевича -  декана Факультета филологии и журналистики - члена

стипендиальной комиссии;

Рябых Владимира Николаевича -  председателя Первичной профсоюзной организации -

члена стипендиальной комиссии;

Игнатковой Елизаветы Олеговны — председателя Совета обучающихся ТГУ имени

1 \Р. Державина -  члена стипендиальной комиссии.

2. Признать утратившим силу с 19 декабря 2023 года приказ № 9278-4 от 15.09.2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Якунину Инну Николаевну,

проректора по образовательной деятельности -  члена стипендиальной комиссии.

Ректор П.С. Моисеев

1 Ipoeкт вносит:

Ивинская И.В.

Согласовано:

____________Якунина И.П.

_____________ Беспалов М.В.

__________ _ _  Мукин А.П.

Рябых В.II.

В Е Р Н  О Г
Ведущий специалист Управления,
кадрового сопровождения Департамент,
по персонал^ цифровому развитию

20